
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2026.02.01     AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

2026SL APG Rd.1
YAMAHAス ーパーSS予選2結果表

天候 :晴れ   コース状況 :ドライ

L18
___壺垂⊥二:_1ヽy

Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

１

２

３

４

５

６

※

　
※

5 島村
16 渡邊
60 射場
4 錨木
7 稲葉
8 柴崎

充

晃平

頼孝

日出雄

勉

淑郎

6'14.168

6'14.285

6'17.559

6'31.612

6'46.486

1'00.693

0.117

3_391

17.444

32.318

7 Laps

77.433

77.408

76.737

73.983

71.276

59.671

44.537  6

44.706  6

45.028  8

44.975  7

45.109  8

1'00、 693  1

シマムラフアクトリー

Raclng Square GEN

SPSJ!lEコ

ガレージ茶畑

レーシングスタジオ‖

ガレージ茶畑

８

８

８

８

８

１
DNF

※1ゼッケンNo.4 2026RMC APC/SL APG特別規則書第6章第38条 25)
※2ゼッケンNo,7 2026RMC APG/SL APG特別規則書第6章第38条 25)

フロントフエアリングの脱落 5秒加算
フロントフェアリングの脱落 5秒加算

参加台数 :6台  出走台数 :6台

ベス トラップ 1 5 島村 充 44537  6/8 81.317kげ h

競技長 計時長

/
ι′
/一ヽ

ヽ
ル′

∠&ムFtン 」17れ′J L_∠_上_ヒニ■


