

2026SL APG Rd. 1
YAMAHAスーパーSS 予選2 結果表

No 18

発表 12:40

2026.02.01 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

天候：晴れ

コース状況：ドライ

Pos	No.	Driver	Team	Laps	Time	Delay	km/h	Fastest Lap
1	5	島村 充	シマムラファクトリー	8	6' 14.168		77.433	44.537 6
2	16	渡邊 晃平	Racing Square GEN	8	6' 14.285	0.117	77.408	44.706 6
3	60	射場 頼孝	SPS川口	8	6' 17.559	3.391	76.737	45.028 8
4 ※1	4	鏑木 日出雄	ガレージ茶畑	8	6' 31.612	17.444	73.983	44.975 7
5 ※2	7	稲葉 勉	レーシングスタジオM	8	6' 46.486	32.318	71.276	45.109 8
6	8	柴崎 淑郎	ガレージ茶畑	1 DNF	1' 00.693	7 Laps	59.671	1' 00.693 1

※1 ゼッケンNo. 4 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 25) フロントフェアリングの脱落 5秒加算

※2 ゼッケンNo. 7 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 25) フロントフェアリングの脱落 5秒加算

参加台数:6台 出走台数:6台

ベストラップ: 5 島村 充 44.537 6/ 8 81.317km/h

競技長

安達 良三

計時長

吉村 沙良